
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 20. martā                                                                            Nr. 3 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Oskars Petinens 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja Mārīte Romanovska, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule,  

attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, administratīvās nodaļas vadītāja Inese 

Kamzole, informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Toms Vorkalis, administratīvās nodaļas 

darba aizsardzības vecākā speciāliste Skaidrīte Dombrovska, finanšu un grāmatvedības 

nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina iepazīstina ar sēdes darba kārtību, papildu darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Balsojums par sēdes darba kārtību 

2. Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ''Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 ''Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam'''' apstiprināšanu. 

4. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības 

teritoriālā iedalījuma vienību apvienību pārvalžu saimnieciskā personāla amata vienību 

skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu. 

5. Par Annas Gabrānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Salnavas 

pagasta pārvalde” un “Mežvidu pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

6. Par Irēnas Kaupužes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Malnavas 

pagasta pārvalde” un “Goliševas pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

7. Par Jāņa Koļča atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Mērdzenes pagasta 

pārvalde” vadītāja amata. 

8. Par Aijas Lazovskas atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Cirmas 

pagasta pārvalde” un “Pureņu pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

9. Par Skaidrītes Marčenokas atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Pasienes pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

10. Par Ludmilas Matvejenko atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Lauderu pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

11. Par Antoņinas Sjakstes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas 

pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

12. Par Aleksandra Sovāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Istras 

pagasta pārvalde” un “Rundēnu pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

13. Par Ināras Sprudzānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Blontu 

pagasta pārvalde” un “Zvirgzdenes pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

14. Par Valentīnas Trukšānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Pušmucovas pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

15. Par Miervalža Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Ciblas 

pagasta pārvalde” un “Līdumnieku pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

16. Par Pētera Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Pildas pagasta 

pārvalde” un “Ņukšu pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

17. Par Andra Valeiņa atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Briģu pagasta 

pārvalde” un “Nirzas pagasta pārvalde” vadītāja amata. 

18. Par Vitālija Vaļdena atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes 

pilsētas pārvalde” vadītāja amata. 

19 Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

20. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

21. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un 

Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

22. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

23. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

24. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

25. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

26. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

27. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Kļavu iela 14, 

Malnava, Malnavas pagasts, Ludzas novads. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

28. Par zemes nomu. 

29. Par dzīvojamās mājas “Ezerloki”, Kušneri, Nirzas pag., Ludzas novads pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “EZERLOKI 2i”. 

30. Par dzīvojamās mājas Krāslavas ielā 9, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

pilnvarotai personai. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

36. Par apbūvētas zemes vienības Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

37. Par apbūvētas zemes vienības Ābeļu iela 5A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Nr.16, Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

40. Par apbūvētas zemes vienības 0,75 ha platībā kadastra apzīmējums 6870 006 0395, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

41. Par apbūvētas zemes vienības 0,2431 ha platībā kadastra apzīmējums 6809 002 0235, 

Alejas iela 13A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

42. Par atteikumu pieņemt pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu Parku 

ielā 24A, Ludzā.. 

43. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Noteikumi par iepirkumu 

organizēšanas kārtību Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Sēdes papildu darba kārtība: 

 

44. Par 28.03.2019. Neapdzīvojamās telpas nomas līguma Nr.1.3.21.4/9 pagarināšanu. 

 

   

1.§ 

Balsojums par sēdes darba kārtību 

 

Par  darba kārtību balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

NOLEMJ: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

Balsojums par sēdes papildu darba kārtību 

 

Par  papildu darba kārtību balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Papildināt komitejas sēdi ar 1 (vienu) papildu darba kārtības 

jautājumu: 

1.1. “44. Par 28.03.2019. Neapdzīvojamās telpas nomas līguma 

Nr.2.3.21.4/9 pagarināšanu” 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plānā". 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ''Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 ''Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam'''' apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2024 ''Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 

''Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam'''' 

apstiprināšanu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

4.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības 

teritoriālā iedalījuma vienību apvienību pārvalžu saimnieciskā personāla amata vienību 

skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu 

Ziņo: Līga Mežule 

Jautājumi: Aivars Meikšāns 

Atbildes: Līga Mežule, Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -   
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Par Ludzas novada 

pašvaldības teritoriālā iedalījuma vienību apvienību pārvalžu 

saimnieciskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un 

pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu".  

 

5.§ 

Par Annas Gabrānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Salnavas 

pagasta pārvalde” un “Mežvidu pagasta pārvalde” vadītāja amata 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Annas 

Gabrānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Salnavas pagasta pārvalde” un “Mežvidu pagasta pārvalde” 

vadītāja amata". 

 

6.§ 

Par Irēnas Kaupužes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Malnavas 

pagasta pārvalde” un “Goliševas pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

 5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"PAR"  -  Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Irēnas 

Kaupužes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Malnavas pagasta pārvalde” un “Goliševas pagasta pārvalde” 

vadītāja amata". 

 

7.§ 

Par Jāņa Koļča atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Mērdzenes pagasta 

pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Jāņa 

Koļča atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Mērdzenes pagasta pārvalde” vadītāja amata".  

 

8.§ 

Par Aijas Lazovskas atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Cirmas 

pagasta pārvalde” un “Pureņu pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Aijas 

Lazovskas atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Cirmas pagasta pārvalde” un “Pureņu pagasta pārvalde” 

vadītāja amata". 

 

9.§ 

Par Skaidrītes Marčenokas atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Pasienes pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

Skaidrītes Marčenokas atbrīvošanu no Ludzas novada 

pašvaldības iestādes “Pasienes pagasta pārvalde” vadītāja 

amata". 

 

10.§ 

Par Ludmilas Matvejenko atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Lauderu pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludmilas 

Matvejenko atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Lauderu pagasta pārvalde” vadītāja amata". 

 

11.§ 

Par Antoņinas Sjakstes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas 

pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

Antoņinas Sjakstes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Isnaudas pagasta pārvalde” vadītāja amata".  

 

12.§ 

Par Aleksandra Sovāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Istras 

pagasta pārvalde” un “Rundēnu pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

Aleksandra Sovāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības 

iestāžu “Istras pagasta pārvalde” un “Rundēnu pagasta 

pārvalde” vadītāja amata". 

 

13.§ 

Par Ināras Sprudzānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Blontu 

pagasta pārvalde” un “Zvirgzdenes pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ināras 

Sprudzānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Blontu pagasta pārvalde” un “Zvirgzdenes pagasta pārvalde” 

vadītāja amata". 

 

14.§ 

Par Valentīnas Trukšānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Pušmucovas pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

Valentīnas Trukšānes atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Pušmucovas pagasta pārvalde” vadītāja amata". 

 

15.§ 

Par Miervalža Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Ciblas 

pagasta pārvalde” un “Līdumnieku pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

Miervalža Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības 

iestāžu “Ciblas pagasta pārvalde” un “Līdumnieku pagasta 

pārvalde” vadītāja amata". 

 

16.§ 

Par Pētera Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Pildas pagasta 

pārvalde” un “Ņukšu pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Pētera 

Trukšāna atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Pildas pagasta pārvalde” un “Ņukšu pagasta pārvalde” vadītāja 

amata". 

 

17.§ 

Par Andra Valeiņa atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu “Briģu pagasta 

pārvalde” un “Nirzas pagasta pārvalde” vadītāja amata 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Andra 

Valeiņa atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

“Briģu pagasta pārvalde” un “Nirzas pagasta pārvalde” vadītāja 

amata". 

 

18.§ 

Par Vitālija Vaļdena atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes 

pilsētas pārvalde” vadītāja amata 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Vitālija 

Vaļdena atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Zilupes pilsētas pārvalde” vadītāja amata". 

 

19.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Salnavas un Mežvidu pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

20.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

21.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un 

Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Blontu, Ciblas, Līdumnieku, 

Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde” 

vadītāja iecelšanu amatā". 

 

22.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Malnavas, Goliševas un Mērdzenes 

pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

23.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

24.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes 

pagastu apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

25.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

26.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 

pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Isnaudas un Cirmas pagastu 

apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā". 

 

27.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Kļavu iela 14, 

Malnava, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai 

Kļavu iela 14, Malnava, Malnavas pagasts, Ludzas novads" . 

 

28.§ 

Par zemes nomu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par zemes 

nomu". 

 

29.§ 

Par dzīvojamās mājas “Ezerloki”, Kušneri, Nirzas pag., Ludzas novads pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “EZERLOKI 2i” 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

dzīvojamās mājas “Ezerloki”, Kušneri, Nirzas pag., Ludzas 

novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “EZERLOKI 

2i”". 

 

30.§ 

Par dzīvojamās mājas Krāslavas ielā 9, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

pilnvarotai personai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

dzīvojamās mājas Krāslavas ielā 9, Ludzā, Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību pilnvarotai personai". 

 

31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.2, Rekašova iela 10, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.9, Liepājas iela 17A, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

36.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

apbūvētas zemes vienības Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

37.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Ābeļu iela 5A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

apbūvētas zemes vienības Ābeļu iela 5A, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.16, Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.16, Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

40.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,75 ha platībā kadastra apzīmējums 6870 006 0395, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

apbūvētas zemes vienības 0,75 ha platībā kadastra apzīmējums 

6870 006 0395, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

41.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,2431 ha platībā kadastra apzīmējums 6809 002 0235, 

Alejas iela 13A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

apbūvētas zemes vienības 0,2431 ha platībā kadastra apzīmējums 

6809 002 0235, Alejas iela 13A, Kārsava, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

 

42.§ 

Par atteikumu pieņemt pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu Parku 

ielā 24A, Ludzā 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

atteikumu pieņemt pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

nekustamo īpašumu Parku ielā 24A, Ludzā". 

 

43.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Noteikumi par iepirkumu 

organizēšanas kārtību Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Ludzas 

novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2024 “Noteikumi par 

iepirkumu organizēšanas kārtību Ludzas novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu". 

 

 

44.§ 

Par 28.03.2019. Neapdzīvojamās telpas nomas līguma Nr.1.3.21.4/9 pagarināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

28.03.2019. Neapdzīvojamās telpas nomas līguma Nr.1.3.21.4/9 

pagarināšanu". 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:09 

 

Sēdes vadītāja                           Renāte Mikaskina                                                                                                                       

  

Sēdes protokolētāja                                                                                        Ināra Vonda 


